
Obec Chocomyšl KEO-W 1.11.334 / Uc06y

zpracováno:

strana:

7.1.2020

1
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 10

Zpracoval: Bosáková Pavlína    dne: 7.1.2020

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků  (např. změna objemu nebo přesuny mezi ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 10

Schváleno usnesením 13/2019                                                      na zasedání dne 30.12.2019.

PŘÍJMY

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

1111 394 822,41 35 000,00 429 822,41XXXX0000 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci                    *

1112 11 000,00 2 800,00 13 800,00XXXX0000 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky           *

1113 45 000,00 -8 800,00 36 200,00XXXX0000 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou              *

1121 300 000,00 59 000,00 359 000,00XXXX0000 Daň z příjmů právnických osob                                        *

1211 888 750,00 -82 000,00 806 750,00XXXX0000 Daň z přidané hodnoty                                                       *

1382 0,00 50,00 50,0000000000 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.hrac.přístro*

1511 113 000,00 36 000,00 149 000,00XXXX0000 Daň z nemovitých věcí                                                       *

2112 0,00 190,00 190,0000003399 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem pr*

3111 0,00 200 000,00 200 000,0000003639 Příjmy z prodeje pozemků                                                 *

3111 464 760,00 -464 760,00 0,0000173639 Příjmy z prodeje pozemků                                                 *

* PŘÍJMY - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
2 217 332,41 -222 520,00 1 994 812,41

VÝDAJE

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

XXXX 312 017,00 32 000,00 344 017,00XXXX1032 Podpora ostatních produkčních činností                        *

XXXX 32 500,00 -720,00 31 780,00XXXX2212 Silnice                                                                                  *

XXXX 47 800,00 3 500,00 51 300,00XXXX2310 Pitná voda                                                                           *

XXXX 317 500,00 -2 700,00 314 800,00XXXX2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly   *

XXXX 8 800,00 -500,00 8 300,00XXXX3319 Ostatní záležitosti kultury                                                  *

XXXX 2 589 200,00 3 000,00 2 592 200,00XXXX3631 Veřejné osvětlení                                                                *

5169 0,00 -40 000,00 -40 000,0000003635 Nákup ostatních služeb                                                     *

XXXX 306 600,00 -6 500,00 300 100,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené    *

XXXX 151 213,00 -2 500,00 148 713,00XXXX3722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                    *

XXXX 50 000,00 -7 000,00 43 000,00XXXX3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů         *

5903 10 000,00 -10 000,00 0,0000005213 Rezerva na krizová opatření                                              *

XXXX 4 558 863,00 -2 800,00 4 556 063,00XXXX5512 Požární ochrana - dobrovolná část                                  *

XXXX 214 900,00 1 000,00 215 900,00XXXX6112 Zastupitelstva obcí                                                             *

XXXX 392 780,00 6 350,00 399 130,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                        *

XXXX 22 000,00 150,00 22 150,00XXXX6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                 *

* VÝDAJE - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
9 014 173,00 -26 720,00 8 987 453,00

FINANCOVÁNÍ

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

8115 -61 240,00 195 800,00 134 560,00XXXX0000 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtec*

* FINANCOVÁNÍ - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
-61 240,00 195 800,00 134 560,00


